

		<b>Ikt. sz.:</b> /2020 <b>Tárgy:</b> Tass, Egecei köz
<b>SOLTÚT ÚTÉPÍTŐ, FENNTARTÓ ÉS KERESKEDELMI KFT.</b> H-6320 SOLT, Kecskeméti út 34. /Pf:39./ E-mail: <a href="mailto:soltut@soltut.hu">soltut@soltut.hu</a> Web: <a href="http://www.soltut.hu">www.soltut.hu</a> Tel./fax.:0036-78/486-846		Ü. i.: Krepsz Krisztián

Címzett:  
**Tass Község Önkormányzata**  
 Németh Gábor Polgármester részére  
[onkormanyzat@tass.hu](mailto:onkormanyzat@tass.hu), [polgarmester@tass.hu](mailto:polgarmester@tass.hu)

2020 MÁRC 12. hivatal  
 TASSI POLGÁRMESTERI HIVATAL  
 Dátum: .....  
 Érkezési szám: 1259  
 1/1341-1  
 2020 MÁRC 12.  
 Utószám: .....  
 Előírás: 10.6

**Tisztelt Polgármester Úr!**

A Soltút Kft. csatoltan megadja ajánlatát a Tass, <sup>újra felújítás</sup> ~~Egecei köz~~ útalap építése tárgyú munkákra vonatkozóan.

A kiadott árak egyszeri felvonulással értendők, az ott megnevezett munkafolyamatokra és a megadott mennyiségekre vonatkoznak. Amennyiben a munkát többszöri felvonulással kell elkészíteni abban az esetben 400.000 Ft/alkalom + 27 % Áfa felvonulási díjat számolunk fel.

Ajánlatunk 2020. április 30.-ig, havi számlázással és 30 napos fizetési határidővel érvényes.

Solt, 2020. március 5.

Tisztelettel :

  
 Rencsár Kálmán  
 ügyvezető

*Az ajánlatot nem fogadja el a képviselő-testület!*

*Ha aszfaltos, akkor 30%  
 legpó esetben 700 Ft/m<sup>2</sup>.*

# Költségvetés

Tass Község Önkormányzata  
Egrecsei köz útalap építése

Hossz: 155 fm  
Szélesség: 3 m

Sorsz.	Megnevezés	Menny.	Egység	Egységár	Ár
1.	Föld kitermelése 15 cm vtg.-ban, fejtett föld helyben terítésével	77,1	m3	4 500 Ft	346 950 Ft
2.	Tükör készítése, tömörítéssel	514	m2	450 Ft	231 300 Ft
3.	Tört beton útalap építése 15 cm vtg.-ban	77,1	m3	14 000 Ft	1 079 400 Ft
4.	Kiegészítő réteg készítése Z 0/32 jelű anyaggal 5 cm vtg.-ban	24,2	m3	18 000 Ft	435 600 Ft
<b>Összesen nettó:</b>					<b>2 093 250 Ft</b>
Áfa 27 %					565 178 Ft
<b>Összesen bruttó:</b>					<b>2 658 428 Ft</b>

Solt, 2020. március 5.

  
Rencsár Kálmán  
ügyvezető